
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 27

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 01:04:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2018

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/03/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/02/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/02/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/03/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preço para aquisição futura e parcelada de combustível para um período de 12 (doze)
meses, conforme Anexo I, parte integrante e inseparável do presente instrumento convocatório que
será regido pela Lei Federal nº 10.520/02 e Lei Federal nº 8.666/93.
Resumo:
Registro de preço para aquisição futura e parcelada de combustível para um período de 12 (doze)
meses, conforme Anexo I, parte integrante e inseparável do presente instrumento convocatório que
será regido pela Lei Federal nº 10.520/02 e Lei Federal nº 8.666/93.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/02/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/27/pregistro-de-preco-para-aquisicao-futura-e-parcelada-de-combustivel-para-um-periodo-de-12-doze-meses-conforme-anexo-i-parte-integrante-e-inseparavel-do-presente-instrumento-convocatorio-que-sera-regido-pela-lei-federal-nordm-1052002-e-lei-federal-nordm-866693p-/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68c80c63964e37a7b1d20c519c08e474.pdf

